
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Banker, försäkringsbolag & försäkringsförmedlare = många kockar? 

Pensure – Ett modernt alternativ i den fyrkantiga pensionsdjungeln!  

 

 

Ju fler kockar, desto sämre soppa brukar man säga när många är med och delar ansvar 
uppgifter och kanske även försäkrings och pensionsförmåner. 
 
Tjänstepensionen har funnits länge, här i Sverige är vi faktiskt otroligt duktiga på 
att säkerställa att personer med anställning har en väldigt bra grund inför sin 
pensionering. Detta är dock till stor del för de som arbetar hos företag som  
omfattas av kollektivavtal. Men hur fungerar det då för de som är företagare 
eller anställda på bolag utan kollektivavtal? 
 
Där blir det genast en djungel där varje anställd, ägare eller bolag oftast själva  
behöver navigera. För den som har lite intresse, kunskap eller tid kan det 
ganska snabbt bli en dyr och tidskrävande historia. 
 
 Vad kostar tjänstepensionen egentligen? 

Egentligen borde detta vara väldigt tydligt, tyvärr är det inte så för de flesta företag och 
anställda runt om i landet. Den stora anledningen till detta brukar stavas underliggande 
försäkringsavgifter, fondavgifter, skalavgifter, premieavgifter, kärt barn har många 
namn med vad som är gemensamt är att avgifterna inte betalas via faktura utan belastar 
pensionskapitalet. 
 
Därför blir det också svårt för en företagare och ett företag att veta vad det egentligen 
kostar företaget, dess ägare och anställda att ha sin tjänstepension via en bank, 
försäkringsbolag eller via sin försäkringsförmedlare. Vår bransch har blivit otroligt 
mycket bättre på visa kostnaden på ett transparent vis men vi tror att det går att göra 
bättre! 
 
Ofta jämför vi priser på exempelvis resor, elektronik, kläder m.m. men vi gör sällan 
samma arbete kring våra pensioner. Så är du egenföretagare och har du även anställda 
kanske du bör ställa dig frågan, vad betalar jag för? 

Varför finns Pensure? 

I många år har vi bakom Pensure arbetat i pensions och försäkringsbranschen och i takt 
med tiden har vi sett andra branscher dra iväg med smarta, kostnadseffektiva och 
digitala lösningar alltmedan vår bransch stått relativt stilla. 
 
Detta vill vi ändra på och skapade då Pensure, som Sveriges första helt digitala 
tjänstepensionsplattform för alla typer av företag. Vare sig du är ensam, har anställda, är 
en start-up eller i behov av en skräddarsydd lösning kan du få det hos Pensure! 
 
Digitalt, prisvärt och hållbart är de tre orden vi brukar använda för att beskriva Pensure. 
Genom vår digitala profil kan vi säkerställa att våra kunder slipper högar med papper, 
krångliga processer när man ska ändra, byta eller justera.  
 
Genom smarta digitala lösningar har vi således även möjlighet att en gång för alla ta bort 
alla de här dolda, lite luddiga avgifterna som finns i de mer traditionella 
tjänstepensionslösningarna och istället erbjuda helt transparenta lösningar för alla våra 
kunder! 
 
Vi arbetar såklart hållbart både med våra kunder pensioner och investeringar för att vi 
tror att hållbara bolag och hållbarhet är framtidens vinnare. 
 
Så Pensure finns helt enkelt för att göra pensioner och försäkringar tydligare, enklare, 
billigare och mer hållbara för landets företagare, deras anställda och branschen i helhet! 
 
 



Ervin Fazlic 
 
Partner, Pensure 

Kontakta mig! 

08-12 09 72 72 
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Upphandlad pension, digital rådgivning och garanterat blankettfritt 

Hos Pensure får våra kunder tillgång till upphandlad tjänstepension. Begreppet är säkert 
svårt att förstå för de flesta men hos oss innebär det att våra kunder får en prissättning 
på sin pension som tidigare bara varit tillgänglig för de allra största bolagen. 
 
Eftersom all administration sköts helt digitalt hos Pensure har våra försäkringspartners 
minimal manuell administration för våra kunder. Därför kan vi se till att våra kunder helt 
slipper avgifter i sina pensioner, får rabatt på försäkringar och fonder.  
 
Eftersom våra kunder sköter sin administration helt digitalt vet vi också att det i de allra 
flesta fall sker en stor tidsbesparing vilket såklart ger våra kunder mer tid till annat är 
”det här med tjänstepension” 
 
I Pensures plattform får dessutom alla våra kunder tillgång till rådgivning, digitalt eller 
personligt väljer de själva och även här finns en rejäl uppsida då vi med glädje kan 
konstatera att majoriteten av våra kunders medarbetar får både ett högre engagemang 
och en större uppskattning för de förmåner arbetsgivaren betalar för! 

Lika tryggt som banken men inte lika fyrkantigt 

Pensure är lika tryggt som banken, försäkringsbolaget och försäkringsförmedlaren! 
Eftersom våra kunders pengar placeras tryggt hos vår försäkringspartner risker inte våra 
kunder att deras sparade pensioner påverkas oavsett vad som händer Pensure. Tryggt 
som det borde vara när pensioner är i fråga. 
 
Något som vi själva är väldigt glada över är den flexibilitet vår tjänst kan erbjuda. 
Som gamla pensionsrävar vet vi hur krångligt det här med pensioner och olika upplägg 
är för många företag runt om i landet. Hos Pensure ser vi till varje kund behov och hjälper 
till att anpassa vår lösning utefter de behov som kunden har. 
 
Inga frykantinga ”one size fits all”, som kund hos Pensure kan vi hjälpa dig göra lite vad du 
önskar, har behov av eller kan växa in i. Med det sagt passar vår tjänst dig och ditt bolag 
oavsett var ni befinner er. 

Inte krångligt att byta men väldigt värt insatsen 

De flesta företag vi på Pensure kommer i kontakt med har en uppfattning om att det 
känns krångligt och tidskrävande att byta leverantör för sina pensioner. 
 
Så är det faktiskt inte! Via vår plattform och vår tjänst är det helt enkelt vi som sköter det 
mesta av arbetet och du som beslutsfattare tar ställning till vår jämförelse och 
affärsförslag. Mer än så behöver du faktiskt inte göra. 
 
Har du inte en lösning idag kan det ju vara perfekt att börja smått, öka i takt med ditt 
bolag och behov och förhoppningsvis får vi vara med dig på hela resan och önska dig 
lycka till med pensionen när det är dags att dra sig tillbaka! 
 
 
 
Har du lust att göra en jämförelse och kika över era nuvarande förmåner och 
pensionsupplägg hjälper vi dig hela vägen! Enkelt, digitalt och prisvärt! 


